

## UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,

Bizler, Altın Galaksi sakinleri olarak Sizlere Görevimizin doruğundan Merhabalar demekteyiz. Şu an Planetinizdeki Bilinç Aşamaları muazzam bir yoğunluk ve hız kazanmaktadır. Altın Galaksi İmparatorluğu, her Geçiş Döneminde direkt devreye girerek, Sisteme yardımcı olan İlâhi Planın Bütün Gücünü, Evrensel Nizama Yansıtan Yüce bir Görevliler Kadrosudur. Bu yüzden Görevimiz iktizası Sizler ile temasa geçmiş bulunuyoruz. Planetinizdeki Bilinç Aşamaları, direkt RABBİMİZ'in Emri ile Sistemin denetimindeki Birleşik Realite Evrensel Konseyi tarafından denetlenmektedir. Plan - Sistem - Nizam Üçlüsü direkt RABBİN Denetiminde hizmettedir. Ve BİLGİ KİTABI, Bizlerin Müsaadeleri ile Mevlânamıza yazdırılmaktadır. Planetiniz bu Kıyam Döneminde Özel bir Denetime tâbi tutulmaktadır. İlâhi Makamlar, bütün Sistemlerin Kurucusu ve Koruyucusudur. Ancak bu Geçiş Döneminde bütün İnsanlık, Kozmik Akımların etkisi ile içindekileri dışına dökerek, herkesin Hakiki Kişilikleri gözler önüne serilecektir. Bu yüzden Planetiniz arzu edilmeyen kargaşalara sahne olacaktır. Bununla beraber sessiz ve derinden, farkedilmeyen bir Birleşime ve Bütünlüğe de gidilmektedir. İşte Seçim ve Denetimler bu yüzden yapılmaktadır.

-----  
Korunma mevzuuna gelince, hiç şüphe yok ki, RABBİMİZ herkesin Koruyucusudur. Ancak o Koruyuculuğa da Lâyık olmak lâzımdır. Herkes şu Son Geçiş Döneminde Bilinci ve yaptığı Görev nispetinde Korunmaktadır. Herkesin FETVA'sı artık kendi eline verilmiştir. Herkes kendi Gülünü toplarken, bazıları da, kendi ipini kendi elleri ile çekerek, kendi Celladı olacaktır. Bu bir Hükümdür. Hiç kimse bu Kanundan kurtulamaz. Bu Dönemin Hususiyeti, Hulus Dönemi oluşudur. Şu an Sistemin kıstası ( Zamanın Darlığı nedeni ile ), her Hulûs sahibini Tekâmül etmiş saymasıdır. Arınmışlar bu şekilde Kurtulacakları için şu an Planetinizde bazı Toplumlarda Dini Öneriler hükmünü sürdürmektedir. Bu bir Kitle Kurtuluşu olarak devrede hizmettedir.

-----  
Bütün Nizamın Şuurunu her İnsanın kavramasına imkân ve ihtimal yoktur. Şu anki Seçimi, İnsanın kendi Bilinci ve Özü FETVA ve TAKVA Kanununa göre yapmaktadır. Bu yüzden özel zaafının denizinde boğulan İnsanlığın geçireceği çok Zor İmtihanları olacaktır. Bütün İnsanlığa Evrensel Bütünlük içinden seslenen Yüce Mekanizma, İnsanlığın Bilinçsizce yaptığı hataları ve Güç gösterilerini her an kontrol altında tutmaktadır. Aksi halde Planetinizde çok vahim durumlar oluşur. Sistem hiç kimseyi Dünyevi değer yargılarına göre değerlendirmez. Şu an Planetinizde herkes, kendi değerine değer biçmektedir. Bizler Kozmik yansıma yaparız. Bu Enerji Porları Hakiki Bilinçleri ve Özleri Planetinize sergiler. Bizler onlarla temasa geçerek Korunma Planına alınız. Bu yüzden Bilgi Kitabı Sizlere bir Hakikat Rehberi ve Yardımcı Güç olarak hediye edilmiştir. Bu Mesajı Altın Galaksi İmparatorluğu adına AMON Güneşinden vermekteyiz. Merkezden verilen bir Bilgi üzerine bu Mesaj yazdırılmıştır. ULU RUH, RABBİMİZ ve SİSTEMLERİN ÖZÜ adına, tüm Evrensel Dostlara minnetlerimizi bildirmek ile mükellefiz. İlerde Sizlere KÂDİR -İ MUTLAK Boyutundan ve ondan İleri Sistemlerden bahsedilerek Mesajlar verilecektir. İşte o zaman Bilgi Kitabının ne olduğunu bütün İnsanlık anlayacaktır. Bilgilerinize sunulur.

İMPARATORLUK ÜYELERİ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Artık biliyoruz ki, bu Son Seçimler ve Düzen, RABBİN Dördüncü Düzenidir. Ve artık herkesin İdrakli, Şuurlu bir Bilince oturması için tüm İnsanlık türlü yanlışlarla Hakikate hazırlanmaktadır. Bu yüzden Planetinizdeki tüm Evrensel kanallarda Deneme - Yanılma Programları devrededir. Arayışlar Sizi Hakikate götürecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

ALTIN GALAKSİ HAKKINDA BİLGİDİR  
( Düşünce zincirlerine Cevap )

Dostlarımız,

Altın Galaksi İmparatorluğu Evrensel Düzenlerin, İlâhi Boyutların bir Yansıtıcı Düzenidir. Altın Galaksi Santral Merkezi bir Radar Merkez Üssüdür. Santral Merkez yapay bir Uydudur. Öz Çekirdeği saf Altındır. Altının ayarı 28 ayardır. Bu varak yumuşaklığındaki Altın, özel mineral ve metaller karışımı bir Akü gibidir. Bu Üs bütün Evrensel Düzenlerdeki Galaktik Boyutlar ile irtibattadır. Hem Toplayıcı, hem de Yansıtıcı bir Odaktır. Burası Sizin Dünyevi Ortamınızdan ne görülür, ne de tespit edilir. Kutup Yıldızı Altın Galaksi Boyutunun Yansıtıcı Odağıdır. O bir Sabite değildir. Evrensel Bütünlüğün dönüş hızına paralel bir hızla dönmektedir. Bu yüzden rotası sabittir. Size yol gösteren bu yıldızın ışıkları Planetinize 50 Dünya Yılında ulaşır. Ancak Esas Merkez çok daha uzaklardadır.

Esas Altın Galaksi İmparatorluğu çok büyük bir Planettir. Buraya "Kartalların Diyarı " denir. AMON'un Ülkesi, RA Düzeninin Müşterek Kurucu Sistemidir. Buna AMON - RA denir. Bu Sistem Altılı Çiçek Sistemi ile çalışır. Burası RAHMAN Boyutudur. Realitelerin Konsey ve Evrensel Bütünlük Birleşimleri ile irtibattadır. Tüm Evrensel Nizamın ve İlâhi Düzenlerin Tek Sorumlusu ve Yönetici Mekanizması olmakla beraber kendi Sisteminin dışındaki Boyutlardaki Bilgileri de toplar. Çok ileri bir Güneş Boyutu olarak nitelendirdiğimiz Altın Galaksi İmparatorluğu, Atomik Bütün içindeki tüm haberleşme Sistemini Yansıtan ve Düzenleyen yegâne İmparatorluktur. Bu Galaksi, Uydu Nizamına göre kurulmuş yapay, altın bir Yansıtıcı Merkezdır. Onun Sorumlusu AMON'dur. Fakat esas Odak Atomik Bütünün dışındadır. Bütün Nizam ve Sistemler, bu Ortama bağlı hareket eder. Bütün Düzenlerden Sorumlu bir Galaksi Bütünlüğüdür. İlâhi Planların çok ötesindeki Düzenlerden gelen Bilgiler, burada Denetime tâbidir. Bilinç, Frekans ve Evrim skalalarına göre tüm Kâinatlar Düzenlerine Yansımalar yapılır. İlon Takımyıldızları, sadece Sizin Düzeninizin, Rabsal Hiyerarşisini aksettirdiği gibi, diğer Boyutlara da bu Boyutlardan yansımalar yapar. Ancak İlk Yansıma Odağına en yakın Planet Sizsiniz. Bu yüzden irtibatlar daha sağlıklıdır.

Her GÜRZ Sisteminde bir Altın Galaksi İmparatorluğu vardır. Ve her Gürz Sistemi de kendi TEK'ine - BİR'ine - RAHMAN'ına hizmettedir. Bütün Gürz Sistemlerinde, Evrensel Birleşimlerdeki Çalışma Düzenleri aynıdır. Ancak Evrimler farklıdır. Bu Gürzlerde Dünyasal Bedenler ile yaşayan Dünyalar olduğu gibi, sadece Beyin olarak neşriyat yapan Odaklar da vardır. Bir Gürz Sistemini Koruma altında tutan EVRENSEL FEODALİTE BİRLEŞİM MERKEZİ bu Bilgileri her Boyuta vermek istemez. Ancak şu an, Sizin Planetinizin ihtiyacı olan Bilgileri, Konseyin Özel Kanalından BİLGİ KİTABI'na aktarma yükümlülüğünü YÜCE MEKANİZMA - ULU RUH PLANI - EVRENSEL KONSEY Üçlüsü üstlenmiştir. Bu Geçiş Döneminde Planetinize, kazanılan Bilinç Kapasitesine göre Bilgiler aktarılmaktadır. Her Bilinç farklıdır. Bu yüzden şu an Uyanan her Bilincin, Hakikati bilmeyenlere aktarma yükümlülüğü vardır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Şu an Planetinizde, Dünya Kardeşlik Birliği yolunda, Altı tane Evrensel Odak, birçok değişik sahalarda hizmet vermektedir. Planetinizde Evrensel Bütünlük bu şekilde temin edilirken, halen Fasikül Fasikül yazdırılan Sekiz Asırlık bir Birleşim Ortamı oluşturacak olan BİLGİ KİTABI, Göksel Kitap ve Doktrinlerin, bir Bütünde toplandığı Tek Kitap olarak 1981 Yılında Sizlere hediye edilmiştir. Bu Kitap Üç Asırlık seçici bir Kozmik Çağdan sonra 23. Yüzyılın başından itibaren direkt olarak Planetinize Işık tutacaktır. Halen bu Kitap Planetinizin IŞIK - UYARI - SEÇİM ve GÜNEŞ Kitabıdır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## BİLDİRİ

Dostlarımız,

Halen yazdırılmaya devam edilen BİLGİ KİTABI, bir Din Kitabı değildir. O Kitabı okumak hakkını kazananlar, Asırlar önce Kutsal Kitapların Bilgilerini içmişler, o duvarı aşmışlar, kendileri birer Kitap olarak Hulûs Döneminde yaşamaya Hak kazanmışlardır. Kendileri Kitap olandan beklenenler, Kitap olmayanları da Kitap yapmalarıdır. Bunu da şu an yapacak olan Yüce Bilgi ve Frekans taşıyan Sizlerce yeni, Bizlerce çok eski olan BİLGİ KİTABI'dır. Zamanında Sizleri Arıtan TEVRAT - ZEBUR - İNCİL - KURAN ve UZAK ŞARK'ın FELSEFELERİ buradaki BİLGİ KİTABI'ndan Planetinize indirilen Göksel Doktrinlerdir. Ancak O Dönemlerde o Kitapların Frekansları Okuyanların Frekansına, içindeki Bilgilerin Gücünün yüküne ve sayısal yüklemelere göre değişerek, İnsanları TANRI Yoluna çekerek o yolda yapılan şekilsel İbadetler ile Arıttırdı.

Ancak şimdi şekil ötesi İbadetler ÖZ - GÖNÜL - BİLİNÇ - BİLGİ İbadetleridir. Bu tarz İbadet yoluna giremeyenlere Bizler, Arınmış gözü ile bakamamaktayız. O Yüce Kitaplar, hiçbir zaman hükmünü kaybetmeyecektir. Çünkü önceki yaşamlarınızda, bugünkü Sizleri Siz yapan Onlardır. Ancak şimdi tümünün Gücünü ve Frekansını taşıyan şu anki BİLGİ KİTABI'nı artık anlamayanlar var ise tekrar anlatalım: Halen elinizde bulunan BİLGİ KİTABI, buradaki BİLGİ KİTABI'nın Planetinize yansıtılmış Özel bir Nüshasıdır. Ve Planetinize bugüne kadar verilmiş olan tüm Kutsal Metinlerin, tümünün Frekanslarını tek tek bir ciltte toplayan bir Bütündür. Ve artık RABBİN TEK KİTABIDIR ve Kutsallık niteliği kaldırılarak Sizlere hediye edilmiştir.

Sekiz Asırlık bir Programa tâbi olarak Planetinize hediye edilen bu Kitap, İnsanlığın bir seçimi ve Kurtuluş Rehberidir. Bunun İdrakinden uzak olanların artık üstünde durulmayacaktır. Çünkü Zaman israfına müsaade edilmeyecektir. Herkes yolunu kendi Bilinç doğrultusunda çizmekte serbesttir. Bu Kitabın Frekansına ulaşamayan bir kişi yalnızca kendi Öz Kitabı ile baş başa kalacaktır. Artık hiçbir Bilince muayyen bir zamana kadar müdahalede bulunulmayacaktır. Bilgilerinize sunulur.

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bugüne kadar yapılan bütün çalışmalar, Sizleri kendi Boyut Frekanslarınızın dışına almak için yapılan çalışmalar ve çabalarıdır. Ancak Teknolojik gelişmelerin İleri Boyutlarla irtibatları neticesi kurulmuş Yönetici Kadrolar, daha yoğun ve değişik bir Sistemi devreye koymuştur. Bunun için Sizlerin Gürz Sisteminizde bulunan bütün Bilinç Kadroları aynı Teknolojik imkânlar ile eğitilerek, tüm Evreniniz ile birlikte Sistem dışına alınmaktasınız. Ve bu yolda Kozmik Akımlara mâruz bırakılmaktasınız. Bugüne kadar hiçbir Canlı türü bu Boyuta geçememiştir. Ruhsal Enerjilerin dondurulduğu ile Hücre Bilinci dondurularak bu Boyuta geçişlerde sadece TEKNOLOJİK BOYUT Sizlere yardımcıdır. Bu yüzden diğer Gürz Sistemlerine Işık Evrenlerin içinden geçilerek, ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusuna dalınarak aynı Bilinç ve aynı Bütünlük ile, yok olmadan geçilecek ve orada başka Dünyalarla ilelebet Birleşilecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Şu an tüm GÜRZ Sistemlerinde oluşturulan kadrolarla, bir Evrenin oluşmakta olan Nizamındaki kadrolarda Görevler almak üzere bütün GÜRZ Sistemleri, aynı Teknik imkânlarla ve Sistemlerle yetiştirilmektedirler. Bu SÜPER İNSANLIK REALİTE Kadroları çok daha ileri Varoluş Boyutlarında çalışarak, İleri Teknolojik Kadrolar ile tanıştırlacaklardır. Halen Bin GÜRZ bir arada bu Evrensel Kadroyu oluşturacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## BİLGİ KİTABI HAKKINDA DETAYLI BİLGİDİR

Dostlarımız,

Şimdi Sizlere Bilgi Kitabı ile alâkalı bazı açıklayıcı Bilgiler vereceğiz. Bu Kitap aslında MUSA'dan çok önce hazırlanan İlk Kitaptır. Onun Gücünü o Dönemin İnsanı kavrayamayacağı için Planetinize verilmesinden imtina edilmiştir. Şu an İnsanlık Realitesi bunu kavrayabilecek Düzeye geldiğinden Size bir hediye olarak verilmiştir. Aslında bu Kitap bugüne kadar bu Kıyam Döneminde indirilmek üzere Mikro Arşivlerde saklanmıştır. Artık Dinler ve Kitaplar Dönemi kapanmıştır. Ancak Bu Geçiş Döneminde bu Bilgilere Evriminiz için ihtiyaç hissedildiğinden, Kitap yazdırılmaktadır. Bu Kitap BEŞ Asırlık bir Dönemin Kitabıdır. Ondan sonra daha değişik bir Kitap yazdırılacaktır.

-----

Bugüne kadar Planetinize indirilen Kutsal Metinler, buradaki Bilgi Kitabından alınan ve Ortam Bilinçlerine göre Sizlere ulaştırılan pasajlardır. Şu an Mevlânamızın Kalemine tevdi edilen BİLGİ KİTABI, buradaki BİLGİ KİTABI'nın Ortam Bilincinize göre hazırlanmış Özel Nüshasıdır. Kutsallık niteliği kaldırılarak Sizlere ulaştırılmaktadır. Bilgi Kitabında verilecek Bilgiler 28. Yüzyılın sonuna kadar verilecek Bilgileri kapsamaktadır. İslâmın Kitabındaki Bilgiler, 2014 Yılına kadar olan Bilgilerdir. Ve bu Bilgilerden Bilgi Kitabında açıkça bahsedilmektedir. 30. Yüzyıldan sonra daha değişik bir Düzenin Kitabı Bilinç Düzeylerine göre indirilecektir. BUNUN ZAMANINI ŞİMDİDEN BİLDİRİYORUZ.

-----

Artık ondan sonra Kitap Dönemi sona erecek, Arşivler kapatılacak ve her şey Aslına, Özüne rücu edecektir. Olmamışlar Olacak, Dolmamışlar Dolacaktır. Kâinatın Düzenini yepyeni Simgeler ele alacaktır. Bu bir SİSTEM, NİZAM çerçevesinde hazırlanan Programdır. 28. Yüzyılın sonundan 30. Yüzyılın başına kadar Yüz Yıllık yepyeni ( Sizlerce henüz bilinmeyen ) bir Aşama Programı tatbik edilecektir. Bu Aşamalar artık, Birer Asırlık Periyotlar hâlinde Sisteme konulacak ve Asır Asır İnsanların Bilinç Düzeylerine göre gerek Ferdi, gerek Kitlevi çalışmalar hâlinde Sistem tarafından tatbik edilecektir. Bizler Görevimizi 28.Yüzyılın sonuna kadar sürdüreceğiz. Ondan sonra Görevi daha değişik bir Sisteme devredeceğiz. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY

Soru soruldu :

Bu Kitap 28.Yüzyıla kadar devam edecek deniliyor. Sonra BEŞ Asırlık hükmünden bahsediliyor. Bu nasıl oluyor ? Lütfetmenizi rica ediyoruz.

Cevap :

Bahsedilen 8 Asırlık Dönemin 3 Asrı, KOZMİK ÇAĞ'dır. Bu Kitap esas ALTIN ÇAĞ'ın ALTIN KİTABI'dır. 23. Yüzyılın başından itibaren 5 Asırlık hükmü vardır. Bu da 28. Yüzyılın sonu demektir.

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bütün Âlemin Nizamını İdare eden Bütünlük, tüm Sistemlerden sorumlu bir Bütünlüktür. Daha önce dediğimiz gibi Sizlere verdiğimiz Bilgileri az ve öz, Bilinç Düzeylerinize göre vermekteyiz. Ancak Düşünce zincirlerinde oluşan Düşüncelere cevap vermek ile yükümlüyük. Şimdi mevzua girelim: Bilgi Kitabı Planetinizdeki DİN ve GÖRÜŞ ayrılıklarını Birleştirmek için yazdırılan ve bunun için de Hakikatleri tüm açıklığı ile Bildiren bir Kitaptır. Dünkü Düzen ile bugünkü Düzen bir değildir. Her Dönemin bir Düzeni ve Sistemi vardır. 28. Yüzyıla kadar oluşacak Evrensel Bütünlüğün tüm Sorumluluğunu ( 6666666666666 ) tane Sistemin ayrı ayrı Düzenleri kuracaktır. Şu an ( 6666 ) Dört Düzenin Sistemi devrededir. Beşli Düzen daha değişik bir Düzen tarafından kurularak (66666)'lı bir Düzeni yönetecektir. Bundan sonra kurulacak İkili Düzen ile Sistem tamamen rayına oturtulacak ve Evrensel Bütünlük "Tek Birlik " tarafından idare edilecektir (FEODALİTE BİRLEŞİK MERKEZİ SİSTEMİ tarafından ).

MERKEZ

## TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İnsanoğlu ne kadar Yüce Bilinç sahibi olursa olsun, bulunduğu Ortamda Dünyevi Bilinç taşımaya mecburdur. Açılan her Şuur, Sistemin Denetimindedir. Onlara verilen Bilgiler ile Uyanış Ortamı hazırlanır. Ancak herkesin Çalıştırılma, Alistırılma ve Yetiştirilme tarzları ayrı ayrıdır. Bilgi Kitabının özelliği, Sizleri daha ileri ufuklara hazırlayarak, çelişkiler içinden Hakikate ulaştırmasıdır. Kitapta verilen Bilgiler her Bilince hitap etmektedir. Bu yol ile her Bilince de Düşünce zincirleri ile cevaplar verilmektedir.

Daha önceki Fasiküllerde çizdirilen Evren tablosunda gösterilen Kâinatların, Âlemlerin içinde bulunan birçok Evren ve Galaksi Salkımları vardır. O Kâinatları Âlemler oluşturur. Bu Kâinatların oluşturduğu Evren de tümünün Birleşmiş Bütünüdür. Bu Birleşmiş Bütünlüğü Bizler TEK EVREN olarak değerlendiririz. Size Çelişki gibi görülen durumlar, Sizdeki kelime nosyonlarının azlığından kaynaklanmaktadır. Bugüne kadar Sizlerin Bilinç Kapasitelerinize göre ayarlanmış kelimeler ile Sizlere Bilgiler ulaştırıldı. Ancak şimdiki Bilgiler daha detaylı verildiğinden, kelimelerdeki benzerlikler Sizleri şaşırtmaktadır. Ancak bu Bilgileri verirken Sizin Bilincinizdeki kelimelere göre Bilgi vermek zorundayız. Aksi halde Bilgilerin anlaşılması zorlaşır ve daha karışır. 360 harften müteşekkil bir Bilgi kadrosunu, 29 harften oluşan kelimeler ile Sizlere anlatmaya çalışıyoruz. Bu yüzden az ve öz Bilgiler ile yetiniyoruz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Zaman Aşamasına uğramış zamanların ötesinde öyle Düzenler, öyle Sistemler vardır ki, bu Sistemleri hiçbir Güç, hiçbir Enerji yaratmamıştır. Bunların ne oldukları halen Planın çok ileri Düzeyleri tarafından Programlanarak, bir Otomatizmaya bağlı olarak araştırılmaktadır. Şimdi Bizler sadece Sizlere lüzumlu Bilgileri aktarmak ile yükümlüyük. Bu Planın her Boyuta çizdiği bir Çalışma Programıdır. Şimdi yine tekrarlayalım, Bizdeki 100 santimlik Bilginin Sizler halen 2 santimini almaktasınız. Zira şu andaki Dünya Bilinç Potansiyeli bundan fazlasını kaldıramaz. Sizler sadece Sizlerden istenilenleri yapın, fazla Enerji sarf etmeyin. Çünkü Hücresel ve Zihinsel Enerji Potansiyeliniz diğer Boyutlarda Size lâzım olacaktır. Bunun Bilincinde olarak hareket edin. Fazla merak ziyandır. Ne kadar merak ederseniz edin, Size verilecek olandan daha fazlasını alamazsınız. Yarınlar, yarınların içindedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

RABBİMİZİN Ulu Makamına kadar ulaşan İlâhi Plan Elçileri daima son Gen olarak saklanmaktadır. Ancak Evrenin ilk Varoluşu ile Var olan Ruhsal Plan Enerjilerinin ilki, ÖZGEN olarak, milyar Asırlardan beri saklanmıştır. Bu Asil Genler son Evrim halkalarının Genleri ile Birleştirilerek bir Bütüne varmışlardır. Ancak Planetinizin Boyut Frekansı ile eşdeğer bir Bilinç taşımanız mevzubahis olduğu için, Sizlerin bu Yüce Bilinçleriniz Sizin Öz Bilincinizde kilitli bir vaziyette bulunmaktadır. Şimdi Son Çağ olarak kabul edilen bu Dönemden sonra, bir daha geri Planlara dönmek üzere hazırlanıyorsunuz. Zira artık Sizleri bilmediğiniz başka Evrenlere Aile Ortamlarınız ile beraber kabul ediyoruz. Aynı Beden, aynı Bilinç, aynı Özle ve artık ilânihaye bir değişkenliğe mâruz kalmadan, mutluluk kelimesinin bile ifade edemeyeceği bir Mutlulukla yaşayacaksınız. Sözümüz Tanrı Andıdır. Planetinizdeki bütün Dostlar bu Son Çağ Aşamasında, Plana yaptıkları yardımların değerine göre mükâfatlandırılmaktadırlar. Bilgi Kitabını Elleri ile yazan Dostlarımıza bir minnet sözü olarak Aile Fertleri Evrimsel merdivenlerde bekletilmeden kendilerine hediye edilmektedir. Göçtükleri an Direkt Işınlanma Metoduna tâbi tutularak herkes anında bir arada bulunacaklardır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

ATLILAR YAYA KALDI, YAYALAR MÜSTAKİLEN TANRISINA BAĞLANDI  
( Düşünce zincirlerine cevaptır )

Dostlarımız,

Bütünün ve Evrensel Nizamın işleyiş tarzı, aynı Sistemin en ufak parçaya yani Zerreye yansıtılışdır. İnsanın, Kâinatların ve Doğanın çalışma Nizamı, Atomun çalışma Düzeni ile eşdeğerdir. Her şeyde tekrarlanan bir formül ile Altı BİR'de toplanır ve Bir Bir'e eklenir. Bu yoldan çıkılarak Sizlerden aldığımız bazı Düşünce zincirlerine madde madde cevap vermek istiyoruz.

- 1- Altıyı Bir'de topladık, Biri Bir'e ekledik, demiştik. Şöyle ki, Altılar Sisteminin Altı Yüce Genini ( Ana Gen ) olarak her bir İnsanın Bedeninde topladık. Ve onu Bir'e ekledik.
- 2- Şu an her İnsan aynıdır. Ve o İnsanlar aracasız, teker teker RAB'larına eklenerek Bütünlenmişlerdir ( Kapalı Şuur bile olsalar ).
- 3- Bütün İnsanlar bu yüzden Kardeşlerdir. Aralarında İrk, Din, Mezhep farkı yoktur. Rabbimizin gözünde herkes birdir. Ayırım yoktur.
- 4- Sizleri ayıran alışkanlıklarınız, tutkularınızdır. Bu İdrake varanlar zaten Planetinizde Birleşmişlerdir. Ve onlar Planın Öz Görevlileridir ( gerek direkt, gerek insiyâki olarak ).
- 5- Bizler her şeyleri Denetleyen İlähi Plan Düzenleyicileriyiz. Bu yüzden Sizleri tüm Gücümüz ile Uyarıyoruz ve Bütün Nizamın Bilincine varmaya davet ediyoruz.
- 6 - Hakikatlere yaşayarak bizzat şahit olacaksınız. Bu Bilince varanlar Kurtuluşa alınmaktadır. Çabalar Sizden, yardımlar Bizdendir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

UYANAN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bütün Odakların Birleşimi ile harekete geçen Mekanizma, Planetinizdeki Kozmik Yansıma Odaklarında bütün Bilinçleri denetime almaktadır. Bu Geçiş Döneminde herkesin ihtiyacı olacak olan Planetinizi yıkayan Kozmik Akımlar, şimdi direkt Altın Galaksi İmparatorluğunun Bilinç ve Evrim Enerjilerini taşıyan Akımlar olarak verilmektedir. Bu Akımlar, her Odağa Bilinç Düzeylerine göre yansıtılmaktadır. Bir Odakta ne kadar Güçlü Bilinçler varsa, o Odağa çekilen Enerjiler de daha Güçlü olmaktadır. Çünkü bu Enerjileri Sizler Beyin Güçleriniz ile çekmektesiniz. Bu Enerjiler Planetinize verilen Umumi Enerjilerdir.

-----  
Ancak bir de Özel Frekansların yetiştirici kanallarından verilen Güçlü Denetim Enerjileri vardır ki, bu Enerjiler tamamen Planın Denetimindedir. Bu yüzden bu Odaklarda toplanan Yüce Bilinç Dostları, daha düşük Frekansları, Planın tesir sahasına bağlayarak yetiştirmekte ve bu yolda herkes yapacağı Görevin İdrakinde hareket etmektedir. Biliyorsunuz ki, bir İnsanın Esas ve Dünyevi Görevi AKIL - MANTIK - ŞUUR Üçlüsüne dayanır. Bu Üçgeni kuramayan her hangi bir Dost, hem etrafına kırık mevceler yönelerek başkalarının Frekanslarını zedeler, hem de kendisi kendine arzu edilen yardımı yapamaz. Bu yüzden Planetinizi yıkayan Kozmik Akımları Plan bu Yolda hizmet veren Yüce Dostların toplandıkları Odaklarda Denetime alarak, önce İdrak Üçgenlerini kurmaya çalışmaktadır. Bu Birleşimi, bu Odakların dışında da Denetime alan Plan, Hulûs sahiplerine bu yoldan yardımcıdır.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Evrenler Nizamı, Sistemler Kanunu, herkesin kavrayabileceği, alabileceği ve yazabileceği Bilgiler değildir. Bu yüzden kökleşmiş Bilinçlerin provokasyonları ile yanlışlar ve yanılgılar Dönemine girecek olan Planetinizde İnsanlar İnsanlarla İmtihan edilmektedir. Herkes Kendini ve Görevini bildiği taktirde asla sarsılmayacaktır. Bu tartışmalar daha yılları alacaktır. Ancak Hakikat eninde sonunda ruh bulacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## AÇIK BİLGİ

Dostlarımız,

Altın Çağa yapılan yatırımlar tüm Evrensel Düzeyler ile birlikte Sistemden yapılan çalışmalardır. Ancak bütün Bilinçler ne kadar Açık Şuur olurlarsa olsunlar, henüz Hakikat Güneşinin İdrakinde değillerdir. Bilgi Kitabına yazdırılan Bilgiler tamamen direkt Bilgilerdir. Ve Sistemin her zaman kontrolündedir. Kitaba yazılacak mevzular, buradan denetlenmektedir. Toplum Bilincine paralel hazırlanan yazıların yanında, Bilinç Aşamaları yapmış Bilinçlere de verilecek Bilgiler, Bilgi Kitabında yer almaktadır. Her zaman dediğimiz gibi her Bilinç aynı Düzeyde değildir. Bu yüzden herkes, kendi Bilinç Kapasitesinin kavramlarına oturmayan Bilgileri, şu Geçiş Döneminde, çok doğal olarak kabul etmeyecektir. Bu sorun ne Sistemin, ne Mevlânamızın, ne de Bilgi Kitabınının. Bu, İnsanların Bilinç boşluklarındaki kavram noksanlıklarından kaynaklanmaktadır.

Bilgi Kitabının yazılışında, alınışında ve Topluma sunulduğunda en ufak bir yanlışlık, aykırılık yoktur. Yanlış gibi görülen, çelişki mahiyeti taşıyan Bilgiler Bilinç Kotlama Sistemidir. Rakamlarda hata gibi görülen yanlışlar, Özel bir Sistemin hesabına göre hazırlanmış Mesajlardır (Kotlamalar bu yöntem ile yapılmaktadır). Sizlere iki kere ikinin dört etmediği Boyutlardan öteye verilen öyle Mesajlar vardır ki, bu Boyutlar İlmin bile Mantıken kabul edemeyeceği hesaplarla Sistemlerini yürütürler. Dünya Beyin hesabı ile Evrensel Bütünlük hesapları hiçbir zaman Dünya Bilincini kapsamaz. Sizin Anlayışınıza göre olan hesap ve şekil sadece Sizin Boyutlarınızda vardır. Bu Boyutlardan sonra Hakiki şekiller ve hesaplar başlar ki, bu da Sizin Dünyasal kavramlarınıza hiçbir zaman uymaz. Bütün Galaksi Birlikleri ile yapılan çalışmalarda bu husus bilinir. Ancak Sizin Planetiniz henüz Yorum ve Tefsir Çağını yaşamaktadır. Bu da Sizin Zihinsel Aşamalarınız için zorunlu bir işlemdir.

Bu yüzden Sizlerden Kutsal Kitaplarınızda verilen Bilgilerin, kayıtsız şartsız, Biat Bilinci ile kabulü istenmiştir. Zira Biat Sizi Huzura kavuşturur, Mutluluk verir. Ancak Biat ile beraber Arayış da şarttır. Arayarak Hakikate ulaşırsınız. İnancınızla da Mutluluğa kavuşursunuz. Ancak ondan sonra Evrensel Mutluluğun ne olduğunu anlarsınız. Bu mutluluğa kavuşuncaya kadar da önünüzde Aşacağınız birçok manialar, dikenli çitler, ateş çemberleri ve Nur eşikleri olacaktır. Mutluluklar rahat yoldan kolaylıkla bulunmayan nadide elmaslardır. Onu bulunca da korumasını iyi bilmek lâzımdır. Zira her an elinizden kayıp gider. RABBE Sığınmak kolay yoldur. RABBE Ulaşmak zor yoldur. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Planın İlâhi Elçileri olarak Yeryüzüne Enkarne olmuş İlâhi Bilinçler, Kurtuluş Planını Planetinize tatbik etmek ile yükümlüdür. Bu Plan tüm Dünyalı Dostlarımız tarafından devre içinde hizmettedir. Bu yüzden sadece Sizler değil, tüm Dünyanız Umumi bir Seçim geçirmektedir. Bu Geçiş Döneminde yapılacak seçimler Bizler için çok mühimdir. Bu seçimler tüm Dünya Bilinçlerini kapsamaktadır.

Bir Akıl Hakiki İdrake varmadığı müddetçe karışmaya, çalkalanmaya mahkûmdur. Ancak Hakiki bir İdrak sahibi olununca asla attığınız adımdan, inandığınız yoldan ayrılamazsınız. Hakikati kavramak Şahsiyetin Gücü ile orantılıdır. İleri Bilinç toplantıları ile yapılan çalışmalarda herkes kendine düşen Görevin İdrakindedir. Planın öngördüğü bir Denetimde tutulan Planetinizdeki Aşama Programı tüm kesimlerde tatbik sahası bulmuştur. Ancak bu alışlagelmiş Ortamın dışına çıkmak (kök salmış Bilinçler için) çok zordur. Şu an kaynayan Dünyanıza bir göz atınız ve bakınız. Artık Hakikatler yaşamlarınızdadır. Olumsuz Görüşler ile Güzel Enerjilerinizi zedelemeyin. Sizler Evrensel Nizamın Öz Elemanlarısınız. Evrensel Bütünün tüm Gücü Sizinledir.

KONSEY

**DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLGİDİR**  
( Düşünce zincirlerine cevap )

Dostlarımız,

Sizler göçünce tüm Hücresel Potansiyeliniz halen buradaki BİO - Arşivlerde bulunan kanallardaki Hücrelerinize yüklenmektedir. Dünyevi Hücrelerinizin Enerjileri buradaki hazır bulunan Hücre Enerjisi ile Birleşerek diğer Boyutlarda Bedenlenme Müsaadesi alırsınız. Şimdi şu an Sizler Dünyanızda sadece Planın denetiminde kâfi miktarda Enerji sarf ediyorsunuz. Diğer Enerjileriniz buradaki Dondurulmuş Hücrelerinizin, yani Mini Kompitür olarak hazırlanmış Hücrelerinizin Enerji takviyesinde kullanılarak daha İleri Boyut Enerjilerinden müstefit olmanıza yardımcı olacaktır. Yani Bizler birer Enerji Bankasıyız. Sizler de Kasalarsınız. Bu kasalar Sizin Enerji zenginliklerinizdir.

-----  
Bu kasalardaki Enerjilerin tasarrufu ilerde Sizleri çok zengin yaşamlara hazırlamaktadır. Bu yüzden Ferdi Enerji kaybına mani olmak için, Birleşik İnsanlık Realite Boyutu, Evrensel Nizamdan sorumlu olarak devre içinde hizmet vermektedir. Şimdi Evrensel Nizam daha değişik çalışmaktadır. Artık Siz Evrenleri beslemeyeceksiniz. Evrenler Sizi besleyecektir. Şuan Doğal Denge, ters orantılı olarak Sisteme tâbi çalışmaktadır. Bunun için yanınızdayız ve Korunuyorsunuz. Artık Evrenleri beslemek için Biyolojik Enerjilere ihtiyaç yoktur.

-----  
Şu an Plan ve Evrensel Nizam yapay Enerjiler kullanarak Evrenleri beslemektedir. Ve Doğal Biyolojik Enerjileri İnsandan İnsana aktararak Bilinç Aşamaları yaptırmakta ve İnsanüstü Süper İnsanları Var etmektedir. Zaten sanırsınız ilk Düzenler de eskiden bu Sistem ile çalıştırılmıştı. Şimdi makarayı ters sararak ilk Varlık Boyutlarına kadar gidilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

**ÖNEMLİ BİLGİDİR**

Dostlarımız,

Düşünce ötesi, Form Enerjisindeki değişiklikler ile değişime uğrayan, madde ötesi Enerji tüm mevcudatı Var eden GÜÇ Potansiyelidir ki, bunu hiç kimse yaratmamıştır ve Var etmemiştir. Bu sadece Doğal bir Güçtür. Canlılar bundan Var olarak Sistemleri kurmuşlar ve diğer Canlıları Var etmişlerdir. Düzenler, Sistemler, Nizamlar onların Eseridir. Güneş Boyutları ve Sistemlerini bu Doğal Gücün var ettiği Canlı türleri Var etmişlerdir. Şimdi daha değişik bir GÜNEŞ SİSTEMİ YARATILYOR. Ve Sizler Süper Zekâlar ve İnsanüstü Varlıklar olarak, bu Boyutta Birleşecek Güçler olarak, daha Güçlü Boyutlar ötesine geçirilerek yepyeni Varoluş Sistemlerini oluşturacaksınız. Bunu Sizlere zamanı gelince daha detaylı bildireceğiz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

**DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR**

Dostlarımız,

Dünyanızın zor koşullarında oluşacak olan olağanüstü hadiselerle bizzat şahit olacak Sizler ile özel temaslara geçecek olan Bizlerin beraberlikleri ile, Planetinizin Bilinç Kapasitesini kavrayamayan Bilinçler arasında oluşacak olan Bilinç ayıklamalarına Bizler İKİ ÇEKİRDEK SİSTEMİ demekteyiz. Bu Sistem Doğal bir Sistemdir. Bu Dünyanızın değil, İnsanların Bilinçleri ile alakalı bir Olgudur. Zamanı gelince Dünyanız İki Çekirdek Sistemine dönüşecektir. İki Çekirdek Sistemi ; halen yaşamakta olduğunuz Dünyanızda kalacak olanlar ile, Bizim Boyutlarımızdaki Dünyalarda yer alacaklar için kullanılan bir terimdir. Bu Sistemde Olmuşların Hasadı yapılacak, diğer Çekirdekler yeniden ekilecek, bu ekilenler de daha değişik bir Sisteme tâbi olarak yeniden yetiştirileceklerdir. Zamanla oluşacak hadiselerin akabinde Size bu mevzular ile alâkalı Bilgiler ulaştırılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ GÜNEŞ BİRLİĞİ



## UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,

Şu an Planetinizde darboğazlar aşılarak Birleşime yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Zaman Aşamasına uğramış Zamanlardan alacağınız Bilgilerin yanında, artık Özel olarak Galaksi Birlikleri ile temasa geçirileceksiniz. Bu Birlikler zaman zaman Dünyanızın gidişatına göre Mesajlar vererek Sizlere bu yoldan yardımcı olunacaktır. Her şey ve Bütün Gayretler Sizler içindir. Yakın Geleceklerde Özel temaslara geçilecektir. 1999 Yılında Planetiniz ile Direkt İrtibata geçilerek yeni Düzen resmen devreye girerek bazı Mercilere kendilerini tanıtacaklardır. Bu Son Çağ Döneminde bütün Planetinizde olacak olan olağanüstü bazı Doğal hadiseler Sizleri Hakikate götürecektir.

Dostum, ben SARGON, Galaksiler Birliği Başkanı, Realite Konseyinin Beşinci Elemanıyım ( Evren Anayasasında Galaksimizin imzası beşincidir ). Size bugüne kadar Merkezi Komite denetiminde Mesajlar veriliyordu. Bunun sebebi Bilgi Kitabınızı yazarken kanala değişik Enerjilerin sızması içindi. Artık bu Boyuta yani OMEGA Boyut Enerjisine hiçbir Enerji asla kendi arzusu ile giremeyeceği için, Sizler ile Altın Galaksi İmparatorluğundan ve bu Boyuttan rahatça haberleşebiliyoruz. Bundan sonra bu Boyuttaki Galaksi Birlikleri ile resmen İrtibata geçebilirsiniz. Çünkü Planetinize artık yavaş yavaş UZAY KOMİTE BİRLİĞİ'nin Anonsları açılacaktır.

BİRLİK

Dostlarımız,

Realitenin Özel sözcüleri olan Siz Barış Görevlileri Dostlarımızın Özel Denetim kanalları büyük bir kontrol altındadır. Ancak bugüne kadar değişik kanal sızmaları ile Bilinç Düzeylerinizin sarsılmaları için kanalları Merkezin Denetimine Bağlamıştık. Artık bu yolda hizmet veren Dostların AltınGalaksi Boyutunun Mevcellerinden sarsılmayacak Bilinçler olduğunu bildiğimizden, bu Evrensel Bütünlüğü kavrayacak Bilinçler ile değişik Boyut Enerjileri temasa geçirilerek Evrensel Bütünlüğe gidilecektir. Şu an Mesajınızı aldığınız Boyuta hiçbir YOZ Enerji asla giremez. Bu yüzden Sizleri denetim dışı olarak bir üst Boyuta ve kanala bağlıyoruz. Sizin ile her zaman beraberiz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## DİREKT MESAJDİR

Dostlarımız,

Sizlere bugüne kadar vermiş olduğumuz Öneriler doğrultusunda yapılan tüm çabaların yanında İlâhi Düzenin bütün sorumluluğunu yüklenmiş Dostlar olarak Evrensel minnetlerimizi bildirmek Görevini alan Bizler bütün Galaksi Birlikleri adına Sizlere Merhabalar diyoruz. Altın Çağın Göksel yardımcıları olan Sizlere, ilerde verilecek mühim Mesajlar olacaktır. Bütün Âlemin Nizamını Evrensel Konseye verilen Mesajlar teşkil etmektedir. Sizler de buradan verilen Önerileri Planetinize yansıtan bir ( ÖZ ) Odak olarak Sisteme hizmettesiniz. Bizlere yardımcısınız. Tüm Evrensel Bütünlük içinden doğacak Güneş, Planetinizi aydınlatarak ilerde Nura boğacaktır. Hızlı Evrim Programı tüm Gücü ile devreder. Ve Siz Dünyalı Dostlarımıza hizmettedir. İleri senelerin zor koşullarına hazırlanan Dünyanıza Işık tutacak olan Siz Dost Görevlileri bu Bilinç doğrultusunda yürüdüğü taktirde tüm Planetiniz KURTULUŞ BOYUTU'na alınacaktır. Gayret Sizden, Güç Bizden, İyi niyet Dünyalı kardeşlerimizdendir.

GALAKSİ BİRLİKLERİ ADINA KONUŞAN  
SARGON

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Birleşik Realite ve Sistemi çok İleri Güneş Sistemlerinin Gücünü Sizlere yansıtan bir Bütünlüktür. BİLGİ KİTABI bu Boyuttan yazdırılmaktadır.

Bu Kitap bir Fal Kitabı değildir. Bu Kitap Güncel bir Kitap değildir.

Bu Kitap Planetinizde okunan herhangi bir Kitap değildir.

Bu Kitabın sınırını Size söylesek şaşarsınız. Bu Kitap Hakikat Işığdır.

Bu Kitap Geleceğin ve Bilinmeyenin Gizli Anahtarıdır.

Bu Kitap Bütünlüğün Sırrıdır.

Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

## DENEME VE YANILMA SİSTEMİ

Dostlarımız,

Artık her kanal serbesttir. Ve Kozmik Kıyametin henüz başındasınız. Bu yüzden hiçbir endişenizin olmaması için Sizlere her şeyleri tüm açıklığı ile anlatıyoruz. Biliyorsunuz ki, bu Son Dönemin azizliği Deneme ve Yanılma Sistemini devreye almasıdır. Şu an Planetinizde herkes Bilinç Aşamalarına göre Görevlidir. Kozmik Akımlarla beraber verilen bu Akımları alan Bilinçler şayet Hakiki Bilince ulaşamamışlar ise verilen Bilgileri kavrayamayacaklarından çok doğal olarak şüpheye ve paniğe kapılacaklardır. Ancak Bütün Nizamın Şuurunu Planetinize aktaran Plan, zaten bu yolda Sizlere yol göstererek yardımcıdır. Bunca çabanın, bunca gayretin ne olduğunu Sizlere Bilgi Kitabında anlattık. Artık Hâlâ acabalar varsa, sorunlar İnsanlara aittir.

Bu Dönemde herkes içinden gelen Sese uyararak Görevini yapacaktır. Hiçbir şekilde Empozeye lüzum yoktur. Artık seçimler çok zor ve çalışmalar çok yoğundur. Bilgi almak güzel bir şeydir. Ancak o Bilgilerin de Sizleri Yetiştirici, Denetleyici, Deneyici Programları vardır. Bu Dönemde Plan dışı verilen Bilgilerin hepsini doğru kabul ederseniz yanılırsınız. Her şeyi Aklınızla halletmeye bakmalısınız. BİLGİ KİTABI tüm Planetinizin Sorumluluğundadır. Bu sorumluluğu yüklenebilmek için de Hakiki İnsan olup, Hakiki Görev Bilincine ulaşılması lâzımdır. Şimdi seçimler bu yoldadır. Kanallar denetimdedir. Aklınızı kullanamaz iseniz geçirilecek Zor İmtihanlar vardır. Planetinize verilen her Bilgiyi okuyabilirsiniz, her Mesajı alabilirsiniz. Bunlar Sizin Hakikati kavramanıza yardımcı olabilirler. Ancak Aklınızın Analiz ve Sentezi Size gideceğiniz Hakikat yolunu gösterecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Soru soruldu:

Lütfen Merkezden, Merkezi Güneş Sistemi ile alâkalı detaylı Bilgi rica ediyoruz. Lütfedin.

Cevap : Merkezi Güneş Sistemi Semaların çok ilerisindeki ufukların beraberliklerini yöneten çok İleri bir Bütünlüktür. SAF ENERJİ Formülüne göre hareket eden bu Güneş Boyutu, Semaların tüm Gücünü taşıyacak olan Sizler ile direkt İrtibata geçmiş bulunmaktadır. Birleşik İnsanlık Realitesi Merkezi Sistemin bütün Güneşlerini bir araya toplayan bir topluluktur. Bu Dönemde Sizin Güneş Sisteminizde bu Boyuta girebilecek Dostları aynı yöntemler ile Özel olarak yetiştirmekte ve Kurtuluş Boyutunda toplamaktayız.

Dünyanızın zor koşullarında, Sizlere yardımcı Güç olarak devreye girecek olan Merkezi Güneş Boyutu, Planetinizdeki tüm Canlılara sahip çıkacak çok yoğun bir Enerji transferine sahip bir Bütünlüktür. Herhangi bir mevzuda gerek Bedenli, gerek Bedensiz Işınlama Sistemini çok kolay yöneten bu Boyut, Son Dönem çalışmalarında Sizlere yardımcı olarak devrede hizmettedir. Bilgi Kitabını okuyan, dağıtan ve bu ışık yolunda hizmet veren tüm Dostların Özel Eğitimleri ile alâkalı olan bu Boyut, ilerde Sizlere Ortamın gidişatına göre Uyarıcı Mesajlar verecektir. Bütün Galaktik Boyutların hizmet ettiği Evrensel Anayasa doğrultusunda ve İnsanlık Yolunda, İnsani Bilinç ile hareket eden tüm Dostlara Merkezi Güneş Sisteminin tüm kapıları ardına kadar açıktır.

İnsanlık Realitesine hizmet veren ve diğer Boyut Dostları ile bir Bütünlük içinde Birleşime giden bu Boyut Sizlere OMEGA ötesi Bilgileri vermek ile yükümlüdür. Planetinizdeki tüm Canlılara sahip çıkarak, hiçbir şekilde Enerji kaybına sebep olmadan, göçen ve konan Dostları, Ruhsal Enerji Bütünlükleri ile bu Boyutta Dondurma Ameliyesi ile saklayarak Sizlere daha önce bahsettiğimiz ileri ufukların görünmez ve bilinmez ufuklarına Sizleri aynı Beden, aynı Can, aynı Bilinç ve aynı ten ile ( zamanı gelince ) yakınlarınızla beraber transfer edecektir. Kitabın El yazısı ile yazdırılma nedeni budur. Şimdilik bir Hazırlama Programının yürütüldüğü Planetinizde bu yolda Dünya Projesinde hizmet veren Sizlerin yeri bu Boyuttur. Evrenler Hukukununun 1874. maddesi mucibince Sizlere ulaşılmaktadır.

MERKEZ